
EGATHER 100 szt. EAS - znaczników
bezpieczeństwa z smyczą 150 mm
Indeks: 821051 Producent: EGATHER

Cena: 175.59 zł

Opis

EGATHER 100 szt. EAS znaczniki bezpieczeństwa, mini
znacznik bezpieczeństwa ze smyczą 150 mm, kompatybilny
z częstotliwością Rf 8,2 MHz, narzędzie do usuwania etykiet
zabezpieczających do ubrań,
Producent: EGATHER

➤➤➤[Użycie twardych metek] Etykiety na tych ubraniach są dyskretne i trudne do usunięcia. Jeśli ktoś chce zabrać ze
sklepu produkt z etykietą magnetyczną, system drzwi bezpieczeństwa może go łatwo sprawdzić.
➤➤➤[Wysokiej jakości materiał] Twarda etykieta bezpieczeństwa wykonana jest z wysokiej jakości materiału ABS,
który jest mocny i trwały. Długi czas użytkowania.
➤➤➤[Łatwy montaż i demontaż] Wystarczy włożyć szpilkę z twardą etykietą zabezpieczającą do torby, a następnie
wcisnąć ją do wewnętrznego otworu etykiety zabezpieczającej. Następnie płaska szpilka jest mocno zszyta naszą
etykietą. Separator magnetyczny (brak w zestawie) można łatwo zdemontować, oszczędzając dużo czasu i energii.
➤➤➤[Szeroko stosowane] Etykiety twarde 8,2 MHz RF EAS są szeroko stosowane w odzieży, bieliźnie, butach,
torbach, tekstyliach i innych produktach i są kompatybilne ze wszystkimi systemami RF. Zaprojektowany dla
supermarketów, centrów handlowych, sklepów odzieżowych, sklepów obuwniczych i sklepów z torbami.
➤➤➤[Opakowanie zawiera] 100 szt. etykiet zabezpieczających (narzędzie do usuwania etykiet bezpieczeństwa nie
jest dołączone), każda etykieta bezpieczeństwa na ubrania jest dostarczana ze smyczą 150 mm.

kolor: biały
waga opakowania przedmiotu: 0.798 kilograms
producent: EGATHER
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0035956659057, 035956659057
zalecane węzły przeglądania: 56376973031
punkt znaku wypunktowania: ➤➤➤[Użycie twardych metek] Etykiety na tych ubraniach są dyskretne i trudne do
usunięcia. Jeśli ktoś chce zabrać ze sklepu produkt z etykietą magnetyczną, system drzwi bezpieczeństwa może go
łatwo sprawdzić., ➤➤➤[Wysokiej jakości materiał] Twarda etykieta bezpieczeństwa wykonana jest z wysokiej jakości
materiału ABS, który jest mocny i trwały. Długi czas użytkowania., ➤➤➤[Łatwy montaż i demontaż] Wystarczy włożyć
szpilkę z twardą etykietą zabezpieczającą do torby, a następnie wcisnąć ją do wewnętrznego otworu etykiety
zabezpieczającej. Następnie płaska szpilka jest mocno zszyta naszą etykietą. Separator magnetyczny (brak w
zestawie) można łatwo zdemontować, oszczędzając dużo czasu i energii., ➤➤➤[Szeroko stosowane] Etykiety twarde
8,2 MHz RF EAS są szeroko stosowane w odzieży, bieliźnie, butach, torbach, tekstyliach i innych produktach i są
kompatybilne ze wszystkimi systemami RF. Zaprojektowany dla supermarketów, centrów handlowych, sklepów
odzieżowych, sklepów obuwniczych i sklepów z torbami., ➤➤➤[Opakowanie zawiera] 100 szt. etykiet
zabezpieczających (narzędzie do usuwania etykiet bezpieczeństwa nie jest dołączone), każda etykieta
bezpieczeństwa na ubrania jest dostarczana ze smyczą 150 mm.



Rozmiar etykiety 1,89 x 1,65 cm

Materiał Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)

Waga opakowania 0.798 kg

Częstotliwość 8,2 MHz

Opis produktu: Opakowanie: 100 x znaczniki bezpieczeństwa (narzędzie do usuwania tagów bezpieczeństwa nie jest
dołączone) Cechy: Etykiety bezpieczeństwa wykonane z wysokiej jakości ABS, trwałe, wielokrotnego użytku i
wytrzymałe. Łatwa instalacja i szybkie zdejmowanie, bezpieczne i bez śladów. Etykiety bezpieczeństwa kompatybilne z
dowolnym systemem bezpieczeństwa RF 8,2 MHz. Etykiety bezpieczeństwa idealne do ochrony odzieży, obuwia,
czapek, butów, toreb i innych akcesoriów. Specyfikacja: Materiał: ABSTag Rozmiar: 1,89 x 1,65 Smycz Rozmiar: 150
mm Częstotliwość: 8,2 MHz
marka: Pacaba
nazwa przedmiotu: EGATHER 100 szt. EAS znaczniki bezpieczeństwa, mini znacznik bezpieczeństwa ze smyczą
150 mm, kompatybilny z częstotliwością Rf 8,2 MHz, narzędzie do usuwania etykiet zabezpieczających do ubrań,
liczba etykiet: 100
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-11T07:11:10.485Z
rozmiar: 150mm
materiał: Terpolimer akrylonitrylo-butadieno-styrenowy (ABS)
przelicznik jednostek: 100

Parametry

Zdjęcia
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